
TERMIN: 00-00-2019 GODZ: 00:00 LICZBA OS:00
CENA OS: 139 zł CZAS REZERWACJI: do 22:00
ZADATEK:

OBIAD/KOLACJAOBIAD/KOLACJA z dzikiem (menu od 15 os)
smalczyk z boczkiem, cebulką i suszoną śliwką, chlebek, nalewka

rosół z makaronem
żurek z zimniakami

(do 20 os 1 zupa do wyboru powyżej 20 os 2 zupy)

dzik pieczony
podany przez myśliwego

DODATKI DO WYBORU
kluski śląskie

gasza gryczana
ziemniaki z wody

oraz surówka z czerwonej kapusty 

ZAKĄSKI
DESKI MIĘS I PASZTETÓW
GALARETKI  DROBIOWE

RYBKI W DUECIE

  SAŁATKI
(dwie do wyboru)

gyros
grecka

jarzynowa
z tortellini

z wędzonym kurczakiem

kawa/herbata
SERNIK / JABŁECZNIK
kompot, woda, soki

PROMOCJA PIWO - WINO

Wino Czerwone stołowe półwytrawne
Wino Białe stołowe półwytrawne

500ml
500ml

19pln
19pln

Wódka Wyborowa 500ml 45pln

Własny Alk Korkowe butelka 10pln

Napoje Gazowane 1000ml / osoba 10pln

Książęce Złote Pszeniczne - beczkowe
Tyskie Klasyczne - beczkowe

500ml
500ml

8pln
7pln

Książęce Czerwony Lager
Książęce Łagodne Ciemne
Książęce IPA
Kozel Lezak (jasne)
Kozel Cerny (ciemne)

500ml
500ml
500ml
500ml
500ml

7pln
7pln
9pln
7pln
7pln

NIE DOPUSZCZAMY DO PRZYNOSZENIA PRODUKTÓW SPOŻYWCZYCH  I GARMAŻERYJNYCH  OD INNYCH DOSTAWCÓW  LUB „DOMOWEJ” PRODUKCJI,
ZABRANIAJĄ TEGO PRZEPISY SANEPIDU

DOKŁADNĄ ILOŚĆ OSÓB TRZEBA ZDEKLAROWAĆ TYDZIEŃ PRZED UROCZYSTOŚCIĄ 

TEL RESTAURACJA 510  096 591     EMAIL kontakt@gospodagdansk.pl     INTERNET www.gospodagdansk.pl


